

令和 4 年度

都市計画下水道事業 公共下水道

片岡 2 号汚水幹線工事 (第 1 工区) 実施設計書

| 検 算 | 設計者 |
|-----|-----|
| | |

榛原郡吉田町

片岡

地内

総 括 表

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 明細単価番号 | 基 準 |
|-----------------------|-----|-----|-----|------------|--------|-----|
| 工事費 | 1 | 式 | | 27,544,000 | | |
| 本工事費 | 1 | 式 | | 27,544,000 | | |
| 補助工区 | 1 | 式 | | 14,685,000 | | |
| 単独工区 | 1 | 式 | | 12,859,000 | | |
| 合計 | | | | 27,544,000 | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 明細単価番号 | 基 準 |
|--|-----|-----|-----------|------------|--------|-----------|
| 補助工区 | 1 | 式 | | 14,685,000 | | |
| 管渠工 (管径200mm) | 1 | 式 | 3,405,697 | 3,405,697 | 明 1 号 | 処: 17,600 |
| マンホール工 | 1 | 式 | 711,642 | 711,642 | 明 2 号 | |
| 取付管工 | 1 | 式 | 245,969 | 245,969 | 明 3 号 | 処: 3,340 |
| 付帯工 | 1 | 式 | 1,622,249 | 1,622,249 | 明 4 号 | 処: 54,280 |
| 仮設費 | 1 | 式 | 836,700 | 836,700 | 明 5 号 | |
| 直接工事費計 | | | | 6,822,257 | | |
| 共通仮設費計 | 1 | 式 | | 1,104,516 | | |
| 共通仮設費(積上げ) | 1 | 式 | | 73,516 | | |
| 運搬費 | 1 | 式 | | 56,550 | | |
| 仮設材等の運搬(1車1回)往復 製品長12m以内 片道運搬距離50km 割増なし | 3.9 | t | 11,500 | 44,850 | 施 18 号 | I-2-②-13 |
| 仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸 | 3.9 | t | 3,000 | 11,700 | 施 19 号 | I-2-②-14 |

本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 明 細 単 価 番 号 | 基 準 |
|--|--------|------|-------|------------|-------------|--------------|
| 役務費 | 1 | 式 | | 16,966 | | |
| 基本電力料 中部電力 低圧用業持1年未満 中部電力 | 13,595 | kW/月 | 1,248 | 16,966 | | 県単価(土木)表-115 |
| 共通仮設費(率化) | 1 | 式 | | 1,031,000 | | |
| 共通仮設費率分 1,939,000*53.1364%+1,000 6,822,257 /12,839,140 | 1 | 式 | | 1,031,000 | | |
| 純工事費 | 1 | 式 | | 7,926,773 | | |
| 現場管理費 5,914,000*53.3053%+1,000 7,926,773 /14,870,507 | 1 | 式 | | 3,153,000 | | |
| 工事原価 | 1 | 式 | | 11,079,773 | | |
| 一般管理費等 4,258,745*53.3078%+1-19 11,079,773 /20,784,507 | 1 | 式 | | 2,270,227 | | |
| 工事価格 | 1 | 式 | | 13,350,000 | | |
| 消費税等相当額 13,350,000*10.00% | 1 | 式 | | 1,335,000 | | |
| 合計 | | | | 14,685,000 | | |

本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 明細単価番号 | 基 準 |
|---------------------------------|--------|------|-----------|------------|--------|--------------|
| 単独工区 | 1 | 式 | | 12,859,000 | | |
| 管渠工 (管径200mm) | 1 | 式 | 3,694,312 | 3,694,312 | 明 6 号 | 処: 13,800 |
| マンホール工 | 1 | 式 | 533,209 | 533,209 | 明 7 号 | |
| 取付管工 | 1 | 式 | 104,531 | 104,531 | 明 8 号 | 処: 740 |
| 付帯工 | 1 | 式 | 1,077,631 | 1,077,631 | 明 9 号 | 処: 35,800 |
| 仮設費 | 1 | 式 | 607,200 | 607,200 | 明 10 号 | |
| 直接工事費計 | | | | 6,016,883 | | |
| 共通仮設費計 | 1 | 式 | | 926,851 | | |
| 共通仮設費(積上げ) | 1 | 式 | | 18,851 | | |
| 役務費 | 1 | 式 | | 18,851 | | |
| 基本電力料 中部電力 低圧用業持1年未満 中部電力 | 15.105 | kW/月 | 1,248 | 18,851 | | 県単価(土木)表-115 |
| 共通仮設費(率化) | 1 | 式 | | 908,000 | | |

本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 明 細 単 価 番 号 | 基 準 |
|---|-----|-----|-----|------------|-------------|-----|
| 共通仮設費率分 1,939,000*46.8635% 6,016,883 /12,839,140 | 1 | 式 | | 908,000 | | |
| 純工事費 | 1 | 式 | | 6,943,734 | | |
| 現場管理費 5,914,000*46.6946% 6,943,734 /14,870,507 | 1 | 式 | | 2,761,000 | | |
| 工事原価 | 1 | 式 | | 9,704,734 | | |
| 一般管理費等 4,258,745*46.6921%-3,233 9,704,734 /20,784,507 | 1 | 式 | | 1,985,266 | | |
| 工事価格 | 1 | 式 | | 11,690,000 | | |
| 消費税等相当額 11,690,000*10.00% | 1 | 式 | | 1,169,000 | | |
| 合計 | | | | 12,859,000 | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |